1

Приложение 2. Форма заявления о приеме в ОО на обучение по

дополнительны общеразвивающим программам.

Руководителю образовательной организации

" "

(Ф.И.О)

от  ,

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего(ей) по адресу

контактный телефон:

Заявление

Прошу принять

(Ф.И.О. ребенка)

" "  20 г. рождения,  ,

(Место рождения)

проживающего по адресу  ,

(Адрес места жительства ребенка)

на обучение по дополнительным общеразвивающим программам

К заявлению прилагаются документы:

 копия свидетельства о рождении ребенка;

 согласие(-я) на обработку персональных данных.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации образовательной организации ознакомлен(а)

" "  20 г.

 /

(Подпись) (Ф. И. О.)